
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 
від   08 квітня   2014 року                                                            № 176 

 
Про надання  
грошової допомоги  

 
Керуючись ст. 46  Конституції України, підпунктом 1 п. “а”                          

ст. 34  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання п. 5 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення м. Кіровограда на                  
2014 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2755, з метою відзначення 28-ї річниці Чорнобильської 
катастрофи, враховуючи клопотання Кіровської та Ленінської районних у                   
м. Кіровограді рад, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати грошову допомогу вдовам   (вдівцям) померлих  ліквідаторів 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС в кількості 163 особи                                
(по 200,00 грн. кожному) на загальну суму 32600,00 грн. (тридцять дві тисячі 
шістсот гривень) згідно з додатком 1. 
 2. Дати грошову допомогу 22 ліквідаторам наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС І категорії 1 групи інвалідності (по 500,00 грн. 
кожному) на загальну суму  11000,00 грн. (одинадцять тисяч гривень) згідно 
з додатком 2. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  
виплатити грошову допомогу на загальну суму 43600,00 грн. (сорок три 
тисячі шістсот гривень) за рахунок коштів, передбачених для надання 
грошової допомоги вдовам померлих чорнобильців  та   ліквідаторам   
наслідків   аварії   на Чорнобильській   АЕС І категорії, які мають 1 групу 
інвалідності. 

4. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради  забезпечити вручення грошової допомоги. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дригу  В. В. 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
Тінькова   24 55 65 
 



       



                                                                          
 


